Cddigo do curso
1292764
1292764
1292764
1292764
1292764
1292764
1292764
1292764

Nome do curso
FisIcA
FISICA
FisicA
FISICA
FisicA
FISICA
FisicA
FISICA

LISTA DE INSCRITOS - AVALIAGAO TEGRICA (AT) - ENADE 2024 - CONCLUINTES - FiSICA

Modalidade de ensino

Educagdo Presencial
Educagdo Presencial
Educagdo Presencial
Educagédo Presencial
Educagdo Presencial
Educagédo Presencial
Educagdo Presencial
Educagdo Presencial

Numero da inscrigdo

19229790 Concluinte
19206426 Concluinte
19211874 Concluinte
19676147 Concluinte
19212488 Concluinte
19212904 Concluinte
19212516 Concluinte
19675934 Concluinte

Tipo de inscricdo

Nome do estudante

ADRIANO OTINDIO GOMES

ANTONIO FRANCIVANE GOMES DE BRITO
CLARISSA PINHEIRO DE SOUSA

LUANA DE CASTRO QUEIROZ

LUANA DE NAZARE LEITE RODRIGUES
MARIA EMILE DE SOUZA SILVA

OSSAMY LIMA OKURA

TCHUDA BIDENGUILTE

Municipio de prova do estudante
Redenc3o (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE
Redengdo (2311603) - CE



